7 k*b

A2 TR

Ly Ristorante Lo Pergola

L'i' DBSSBI’L_
Tartufo- affogato-al caffe

Tawrtufo- ibergossenv mit Kaffee und Grand Manier

Sorbetto- al Limoncello-
Zitronew Sovbet mit Limoncello-

Poarwnuov cottor ol frutt dio bosco-

Pavuwav Cottar mit wowrmeny Beevevv
Tiramis fatto- inv Casov
Tiramisw hauwsgemacht

Gelato- al caffe

tis Kaffee

Preise in CHF, inklusive 7,7% MWST

12.50

12.50

10.50

10.50

10.50
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